

**KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**  
**4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI**

Giderleri Özel Bütçeden karşılanmak suretiyle, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre Üniversitemizde istihdam edilmek üzere, 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"da yer alan ek 2'inci maddenin (b) fıkrası gereğince 2022 KPSS (B) grubu ve E-KPSSP1, KPSSP94, KPSSP93, KPSSP3 puan sıralaması esas alınmak suretiyle" sözleşmeli personel alınacaktır.

İLAN KODU (Başvuru Formunda Mutlaka Belirtilecektir)	UNVANI	ADET	KPSS PUAN TÜRÜ	BRÜT ÜCRET (TL)	ARANAN NİTELİKLER
HM01	Hemşire	4	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM02	Hemşire	5	KPSSP93	11.819.86	Önlisans hemşirelik bölümü mezunu olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM03	Hemşire	30	KPSSP3	12.393.60	Lisans hemşirelik bölümü mezunu olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM04	Hemşire	4	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanelerde 2 yılı yoğunbakım deneyimi olmak üzere toplamda en az 4 yıl çalışmış olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" Eğitimi ,Yetişkin Gerontoloji Hastalarında Sağlık Değerlendirilmesi Hemşirelik Yaklaşımları Akut Bakım eğitimi belgesine veya NRP sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM05	Hemşire	6	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanelerde en az 4 yıl çalışmış olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi ve Yetişkin Gerontoloji Hastalarında Sağlık Değerlendirilmesi Hemşirelik Yaklaşımları Akut Bakım eğitimi belgesine sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM06	Hemşire	2	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, KVC ameliyathanesinde en az 3 yıl çalışmış olup ve CPR eğitimine sahip olmak veya kapalı yöntemle safen çıkarma sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM07	Hemşire	1	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 2 yılı KVC ameliyathanesinde olmak üzere toplamda en az 3 yıl deneyime sahip olmak. Sağlık iletişimi ve becerileri eğitimi ve sağlık hizmetlerinde personel yönetimi eğitimine sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
HM08	Hemşire	1	KPSSP94	10.787.21	Ortaöğretim hemşirelik bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla Hastanelerin Beyin Cerrahi, Nöroloji ve KBB servis deneyimi ile Üniversite hastanelerinin Pediatri Servisi ile Yenidoğan Yoğun bakım hemşiresi deneyimi olmak. Uluslararası Sağlık ve Eğitim Federasyonu Bebek Masajı sertifikasına sahip olmak, Bileklik ve Hasta Kartı Kullanımı eğitimine katılmış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BY01	Biyolog	3	KPSSP3	12.392.54	Fakültelerin biyoloji bölümünden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanede en az 10 yıl çalışmış olmak. Tıbbi laboratuarlarda akreditasyon - internal ve external kalite kontrol eğitimi, Getein 1600 kardiyak marker cihazı eğitimi, Qiagen-EZ1 Advancet XL eğitimi, Qiagen-Rotor-GeneQ eğitimlerini almış olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" Eğitimi almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,

BY02	Biyolog	1	KPSSP3	12.392.54	Fakültelerin biyoloji bölümünden mezun olmak, Belgelendirmek kaydıyla, Üniversitelerin Araştırma Merkezlerinde en az 5 yıl süreyle çalışmış olup, cihazların elektronik bakımı ve işleyiş eğitimi, HPLC Cihaz Eğitimi, IEC 17025 kalite eğitimi, ISO 9001 kalite yönetim sistemleri eğitimi sertifikasına sahip olmak ve Biyomühendislik alanında yüksek lisans yapmış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST01	Sağlık Teknikeri (Erkek)	3	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programlarının birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, en az 1,5 T Manyetik Rezonans Görüntüleme, Bilgisayarlı Tomografi, Anjio, Dijital Röntgen Cihazları ile çalışmış olmak.En az 2 yıl deneyim sahibi olmak. Prostat MR, Perfüzyon MR, Kardiyak Anjio, Aortafemoral BTA, Beyin Perfüzyon BTA eğitimlerini almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST02	Sağlık Teknikeri	2	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programlarının birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, en az 1,5 T Manyetik Rezonans Görüntüleme, Bilgisayarlı Tomografi, Anjio, Dijital Röntgen Cihazları ile çalışmış olmak. Prostat MR, Perfüzyon MR, Kardiyak Anjio, Aortafemoral BTA, Beyin Perfüzyon BTA eğitimlerini almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST03	Sağlık Teknikeri (Erkek)	2	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programlarının birinden mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST04	Sağlık Teknikeri	3	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Ameliyathane Teknikerliği, Cerrahi Teknikerliği, Ameliyathane Hizmetleri, Cerrahi programlarının birinden mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST05	Sağlık Teknikeri (Erkek)	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Elektronöfizioloji programından mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, Video EEG, Polisomnografi ve EMG çekimleri konusunda en az 1 yıl deneyim sahibi olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST06	Sağlık Teknikeri (Erkek)	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Anestezi veya Anestezi Teknikerliği programlarının birinden mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST07	Sağlık Teknikeri (Kadın)	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Anestezi veya Anestezi Teknikerliği programlarının birinden mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST08	Sağlık Teknikeri	4	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Diyaliz Teknikerliği programından mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST09	Sağlık Teknikeri	3	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik programından mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3.basamak hastanede en az 10 (on) yıl deneyim sahibi olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi, Demirbaş Taşınırın Kontrolü, kullanımı ve sorumlulukları, Etik Değerler eğitimi almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST10	Sağlık Teknikeri	7	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik programından mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST11	Sağlık Teknikeri	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Fizyoterapi Ön Lisans mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, Manuel Terapi eğitimi, Kinezyo Bantlama Terapi eğitimi, Kargopratik eğitimi, Osteopati Terapi eğitimi sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST12	Sağlık Teknikeri	2	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ağız ve Diş Sağlığı Teknikerliği bölümü ön lisans mezunu olmak - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,

ST13	Sağlık Teknikeri	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı mezunu olup, Temel ve İleri EKG eğitimi, Pediatrik Acilleri Tanıma ve Tedavileri eğitimi, Tıbbi Acilleri Tanıma ve Tedavileri eğitimi, Travmatik Ekstremiteler Yaralanmalarında Stabilizasyon eğitimi, Oksijen Uygulamaları ve Ventilatör Kullanımı eğitimi sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
ST14	Sağlık Teknikeri	1	KPSSP93	11.819.86	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans İlk ve Acil Yardım Programı mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla en az iki yıl hastanelerin acil servis deneyimine sahip olmak - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak .
MH01	Mühendis	1	KPSSP3	16.319.71	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, Yapı anabilim dalında yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla Autocad program sertifikasına sahip olmak. Sta4cad, Sap 2000, İdecad, Probina programlarından en az birinden sertifika sahibi olmak. Çelik ve Betonarme yapıların tasarımında en az 1 yıl proje tasarım ofisi tecrübesi olmak. Arazide çalışmasına en gel bir durumu olmamak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
TK01	Tekniker	1	KPSSP93	12.309.90	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Bilgisayar Programcılığı program mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla en az 6 yıl alanında olmak üzere 8 yıl Yükseköğretim Kurumu deneyimi olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP01	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Yükseköğretim Kurumlarının Lisans İktisat, İşletme, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi, Demirbaş Taşınırın Kontrolü, kullanımı ve sorumlulukları, Etik Değerler eğitimi almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP02	Büro Personeli	2	KPSSP3	9.743.22	Yükseköğretim Kurumlarının Lisans İktisat, İşletme, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanede en az 10 yıl deneyim sahibi olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi, Demirbaş Taşınırın Kontrolü, kullanımı ve sorumlulukları, Etik Değerler eğitimi almış olmak.
BP03	Büro Personeli	1	KPSSP93	9.743.22	Yükseköğretim Kurumlarının önlisans programından mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3.basamak hastanelerde sekreterlik alanında en az 10 (on) yıl deneyim sahibi olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi, Demirbaş Taşınırın Kontrolü, kullanımı ve sorumlulukları, Etik Değerler eğitimi almış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP04	Büro Personeli	8	KPSSP93	9.743.22	Yükseköğretim kurumlarının Ön Lisans, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı Ofis Yönetimi programlarının birinden mezun olmak - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP05	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Fakültelerin İktisat ve İşletme bölümü mezunu olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP06	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Fakültelerin Maliye Bölümü mezunu olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP07	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Fakültelerin İktisat Bölümü Mezunu olup, Finansal Yönetim eğitimi, MEB onaylı Bilgisayar İşletmenliği sertifikasına sahip olmak.Muhasebe alanında deneyim sahibi olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP08	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Lisans Mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, Üniversitelerin personel özlük işleri birimi deneyimi olmak.Muhasebe ve Finansman alanından Personel Bordro ve Özlük İşleri eğitimi sertifikasına sahip olmak.- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,

BP09	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Lisans mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, Proje Yönetimi eğitimi, Bilgi Teknolojilerine giriş eğitimi, Bilişim Hukuku ve Etkili İletişim Stratejileri eğitimi sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP10	Büro Personeli	1	KPSSP3	9.743.22	Lisans mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, Üniversitelerin Ağız, Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Hastanelerinde en az bir yıl tıbbi sekreter olarak çalışmış olmak. Tıbbi Sekreterlik ve Hasta Danışmanlığı, İnsan Kaynakları Yönetimi ve İlk Yardım sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP11	Büro Personeli	1	KPSSP94	9.556.89	Ortaöğretim mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, Büro Yönetimi ve Sekreterlik Eğitimi Alanında Bilgi ve Belge Yönetimi eğitimi, Dosyalama ve Arşivleme eğitimi, Tıbbi Sekreterlik eğitimi, Hasta Kayıt Kabul Görevlisi eğitimi, Proje Yönetimi eğitimi, Güvenli Yazılım Geliştirme eğitimi, Bilgi Teknolojileri eğitimi sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
BP12	Büro Personeli	1	E-KPSSP1	9.556.89	Ortaöğretim mezunu olup, Belgelendirmek kaydıyla, en az 1 yılı Üniversitelerin öğrenci işleri biriminde olmak üzere en az on yıl büro işleri deneyimi olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
DSP01	Diğ. Sağ.Per. (Perfüzyonist)	1	KPSSP3	12.393.60	Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olup, Perfüzyon Teknikleri Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, en az bir yıl hastanelerde Perfüzyonist deneyimi olmak ve en az beş yıl da anjiyo deneyimi olmak Ayrıca, Stockert S5 Kalp Akciğer Makinası ve Stockert Isıtıcı Soğutucu Cihazı Kullanım Sertifikasına sahip olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak,
KG01	Güvenlik Görevlisi	1	KPSSP93	10.910,43	Önlisans Özel güvenlik ve koruma bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanelerde en az 10 yıl deneyim sahibi olmak.“Demirbaş taşınırın kontrolü, kullanımı ve etik değerler eğitimi” almış olmak. - İlan tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı / silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10. Maddesinde yer alan şartı taşımak. 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, Boy 175 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasındaki farkın 15'den fazla 13'den az olmaması (Örn. Boy uzunluğu 175 cm ise kilosu en fazla 75+15=90 ve en az 75-13=62 kg olmalıdır) gerekmektedir. Bu durumun başvuru süresi içerisinde Resmi Sağlık kuruluşlarından alınacak güncel tarihli Doktor imzalı belge ile belgelendirilmesi gerekmektedir. <b>09.06.2023 tarihli ve 32216 sayılı Resmî Gazete Düzeltme</b>
KG02	Güvenlik Görevlisi (Erkek)	7	KPSSP93	10.910,43	Önlisans Özel Güvenlik ve Koruma Bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, - İlan tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. -10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10. maddesinde yer alan şartları taşımak. -7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, -Boy 175 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 15 den fazla 13 den az olmaması (Örn; boy uzunluğu 175 cm ise kilosu en fazla 75+15=90 ve en az 75-13=62 kg olmalıdır).gerekmektedir. bu durumun başvuru süresi içerisinde Resmi Sağlık kuruluşlarından alınacak güncel tarihli Doktor imzalı belge ile belgelendirilmesi gerekmektedir.
KG03	Güvenlik Görevlisi (Kadın)	2	KPSSP93	10.910,43	Önlisans Özel Güvenlik ve Koruma Bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, - İlan tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. -10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10. maddesinde yer alan şartları taşımak. -7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, -Boy 165 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden

					son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 10 dan fazla 15 den az olmaması (Örn; boy uzunluğu 165 cm ise kilosu en fazla 65+10=75 ve en az 65-15=50 'den az olmaması.gerekmektedir. Bu durumun başvuru süresi içerisinde Resmi Sağlık kuruluşlarından alınacak güncel tarihli Doktor imzalı belge ile belgelendirilmesi gerekmektedir.
DP01	Destek Personeli (Hasta Bakımı ve Temizliği Hizmetleri) (Erkek)	4	KPSSP93	9.137.38	Yaşlı Bakım Hizmetleri, Yaşlı Bakımı, Yaşlı Hizmetleri Bakımı önlisans programlarının birinden mezun olmak. - Cinsiyeti erkek olmak, - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, -Boy 170 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 15 den fazla 13 den az olmaması (Örn; boy uzunluğu 170 cm ise kilosu en fazla 70+15=85 ve en az 70-13=57 kg olmalıdır).gerekmektedir. bu durumun başvuru süresi içerisinde Resmi Sağlık kuruluşlarından alınacak güncel tarihli Doktor imzalı belge ile belgelendirilmesi gerekmektedir. 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Son başvuru tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP02	Destek Personeli (Hasta Bakımı ve Temizliği Hizmetleri) (Kadın)	2	KPSSP93	9.137.38	Yaşlı Bakım Hizmetleri, Yaşlı Bakımı, Yaşlı Hizmetleri Bakımı önlisans programlarının birinden mezun olmak. - Cinsiyeti kadın olmak, - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, -Boy 165 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 10 dan fazla 15 den az olmaması (Örn; boy uzunluğu 165 cm ise kilosu en fazla 65+10=75 ve en az 65-15=50 'den az olmaması.gerekmektedir. Bu durumun başvuru süresi içerisinde Resmi Sağlık kuruluşlarından alınacak güncel tarihli Doktor imzalı belge ile belgelendirilmesi gerekmektedir. 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Son başvuru tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP03	Destek Personeli (Şoför)	1	KPSSP93	9.137.38	Yükseköğretim Kurumları Ön Lisans mezun olmak. - En az 3 yıldır E sınıfı sürücü belgesine veya Karayolları Trafik Yönetmeliği, 17.04.2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan değişiklik ile 1 Ocak 2016 itibariyle D sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Seyahate ve/veya arazide çalışmaya uygun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - İhtiyaç halinde Üniversitemiz merkez ve ilçe yerleşkelerinde, vardiya sistemi çalışmaya engel bir durumu bulunmamak, -7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP04	Destek Personeli (Sihhi Tesisat)	2	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının Sihhi Tesisat, Sihhi Tesisat-Kaloriferçilik-Isıtma, Tesisat Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Doğalgaz), Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz İç Tesisatçılığı), Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz Şebeke Tesisatçılığı), Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Sihhi Tesisat), Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Tesisat) alanlarının herhangi birinden mezun olmak, veya Bir ortaöğretim kurumundan mezun olup, belgelendirmek kaydıyla, yukarıda belirtilen alanlarda MEB onaylı ustalık belgesine, kalfalık belgesine veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olup, bu alanlarda deneyimli olmak - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP05	Destek Personeli (Elektrik)	2	KPSSP94	9.137.38	Orta öğretim Elektrik, Elektrik-Elektronik bölümünden mezun olmak veya bir ortaöğretim kurumundan mezuniyeti olup Belgelendirmek kaydıyla, elektrik tesisatı ve işleri alanında MEB onaylı ustalık belgesi, kalfalık belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. Belgelendirmek kaydıyla alanında deneyim sahibi olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP06	Destek Personeli (Biyomedikal)	1	KPSSP93	9.137.38	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programından mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP07	Destek Personeli (Biyomedikal)	1	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının; Biyomedikal Cihaz Teknolojisi bölümünden mezun olmak veya bir ortaöğretim kurumundan mezuniyeti olup Belgelendirmek kaydıyla, MEB onaylı Biyomedikal alanında ustalık belgesi, kalfalık belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak.

					- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP08	Destek Personeli (Kaynakçı)	2	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının; Metal doğrama, metal işleri, metal teknolojisi-demir doğrama, metal teknolojisi-metal doğrama, Metal teknolojisi -çelik konstrüksiyon, metal teknolojisi-ısı işlem, Metal teknolojisi-Kaynakçılık bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak veya bir Ortaöğretim kurumundan mezniyeti olup Belgelendirmek kaydıyla, Kaynakçılık, demir doğrama alanında MEB onaylı ustalık belgesi,kalfalık belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP09	Destek Personeli (Marangoz)	1	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının; Ahşap teknolojisi alanı ve dalları veya mobilya ve iç mekan tasarımı alanı ve dallarının birinden veya inşaat teknolojisi alanının ahşap yapı sistemleri dalından veya dengi/dalının birinden mezun olmak veya bir ortaöğretim kurumundan mezniyeti olup Belgelendirmek kaydıyla, talashi imalat alanında MEB onaylı ustalık belgesi,kalfalık belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP10	Destek Personeli (İnşaat)	2	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının; Mesleki ve Teknik Liselerin İnşaat Teknolojisi alanları ile dengi/dalının birinden mezun olmak veya bir Ortaöğretim kurumundan mezniyeti olup inşaat işleri, fayans, mermer, andezit, taş, seramik, karo vb. inşaat işlemleri alanlarında Belgelendirmek kaydıyla, MEB onaylı ustalık belgesi,kalfalık belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP11	Destek Personeli (İklimlendirme ve Soğutma)	3	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı, Soğutma Sistemleri, İklimlendirme Sistemleri veya Yapı Tesisat Sistemleri alanlarının herhangi birinden mezun olmak, veya Bir Ortaöğretim kurumundan mezniyeti olup, Belgelendirmek kaydıyla, MEB onaylı soğutma ve iklimlendirme ustalık belgesine, kalfalık belgesine veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olup, belirtilen alanda belgelendirmek kaydıyla deneyimli olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP12	Destek Personeli (Bilgisayar)	1	KPSSP94	9.137.38	Ortaöğretim bilgisayar bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla, 3. basamak hastanede en az 10 (on) yıl deneyim sahibi olmak. Kamu kurum ve kuruluşlarından "Üçüncü basamak hastanelerde Stratejik Yönetim Sistemi ve Örgütsel İletişimde Kalite ve Akreditasyon Sisteminin Rolü, Doküman ve Anket Yönetim Analizi" eğitimi, Demirbaş Taşınırın Kontrolü, kullanımı ve sorumlulukları, Etik Değerler eğitimi almış olmak. . - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP13	Destek Personeli (Bilgisayar)	2	KPSSP93	9.137.38	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans, Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Teknikerliği programlarının birinden mezun olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.
DP14	Destek Personeli (Temizlik) Erkek	8	KPSSP94	9.137.38	Lise veya dengi okul mezunu olmak, - Park-Bahçe-Bina İçi ve Dışı-Ofis İçi- Klinik Temizlik ve Taşıma İşleri - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak. -7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. -Cinsiyeti Erkek olmak. - Son başvuru tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. - İhtiyaç halinde Üniversitemiz merkez ve ilçe yerleşkelerinde, iç ve dış mekânlarda temizlik elemanı olarak vardiyalı sistemde de çalışmaya engel bir durumu bulunmamak,
DP15	Destek Personeli	3	KPSSP94	9.137.38	Lise veya dengi okul mezunu olmak,



	(Temizlik) Kadın				- Park-Bahçe-Bina İçi ve Dışı- Ofis-Klinik Temizlik ve Taşıma İşlemleri - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, - 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak. - Cinsiyeti Kadın olmak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. - İhtiyaç halinde Üniversitemiz merkez ve ilçe yerleşkelerinde, iç ve dış mekânlarda temizlik elemanı olarak vardiyalı sistemde de çalışmaya engel bir durumu bulunmamak.
DP16	Destek Personeli (Oto Elektrik - Tamir)	1	KPSSP93	9.137.38	Yükseköğretim Kurumlarının Ön Lisans Motor, Otomotiv Tasarım ve İmalat, Otomotiv Satış Sonrası Hizmet, Otomotiv, Motor Otomotiv, Otomotiv Endüstrisi, Oto Motor Teknolojileri, Oto Elektrik-Elektronik, Otomotiv Tamir ve Bakım, Otomotiv Teknolojisi programlarının birinden mezun olmak. Veya belirtilen alanlardan mezun olup da Belgelendirmek kaydıyla, MEB onaylı ustalık belgesi, kalfalık belgesi veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. - Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, 7/24 saat esasına göre çalışmasına engel durumu olmamak.

### ADAYLARDA ARANACAK GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

- 1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- 2- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesinde belirtilen şartları sağlamak.
- 3- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.
- 4-Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin iflasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.
- 5- Erkek adayların askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak..
- 6- 657 sayılı Kanunun 53 üncü maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak.
- 7- Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamaz.
- 8- Başvuracak adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesinin "Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler" hükmü gereğince halen kamu kurumunda 657 sayılı Devlet Memurları Kanun'unun 4/B maddesine göre sözleşmeli personel olarak çalışanlar Üniversitemiz ilanına aynı unvanda başvuru yapamaz. Ancak ilgili mevzuat gereğince usule uygun olarak istifa edip 1 (bir) yıllık süre şartına tabi tutulmadan istihdam edilebilecek olanlar bu durumu belgelendirmek koşulu ile ilana başvuru yapabileceklerdir. Aksi takdirde bu maddeye aykırı durumu tespit edilenlerin atamaları yapılmayacaktır. Atamaları yapılmış olsa bile yapılan atamaları iptal edilecektir. (Atama aşamasında ilgili belgenin ibrazı istenecektir)
- 9-Adayların 2022 E-KPSSP1, KPSSP94, KPSSP93, KPSSP3 puan türüne sahip olmak .
- 10-Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.
- 11-Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumu olmamak.
- 12- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak
- 13- Güvenlik Görevlileri için; İlan tarihi itibarıyla Geçerlilik süresi dolmamış Güvenlik Görevlisi kimlik kartına sahip olmak ve belirtilen boy ve kilo şartını sağlamış olmak.
- 14- İlanın nitelikler kısmında belirtilen (boy kilo, deneyim ve sertifika şartı istenmişse belgelendirmek, yaş şartı istenmişse sağlamak),
- 15- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece birine başvurabileceklerdir. Birden çok kadroya başvurduğu tespit edilenlerin tüm başvuruları iptal edilecektir.
- 16- Eğitim Sertifikalarının ilan tarihinden önce alınması zorunludur. Başvuru süresi içerisinde alınan sertifikalar kabul edilmeyecektir.
- 17- Adayların Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmaması gerekmekte olup, Bu durumun, Üniversite Hastanesi veya Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınacak Heyet Raporu ile belgelendirilmesi zorunludur. (Heyet Raporu, Atanmaya hak kazanılması halinde istenecektir.)

### **ACIKLAMA**

**Cumhurbaşkanlığı, Personel ve Prensipier Genel Müdürlüğünce İhdas Edilen ve Her Bir Kadro İçin Belirtilen Brüt Ücrete; Ocak 2023 Zammı Eklenmiştir. Bu Ücretlere Temmuz 2023 Zamları Yansıtılacaktır.**

### **BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI**

Adayların ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içinde, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi internet sayfası [www.ksu.edu.tr](http://www.ksu.edu.tr) adresinden temin edilecek başvuru formu ve istenilen diğer belgelerle birlikte, **Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.** Süresi içinde yapılmayan başvurular veya eksik belge ile yapılan başvurular kabul

edilmeyecektir.

#### BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 2- Başvuru formu (www.ksu.edu.tr adresinden temin edilecektir.)
- 3- Nüfus cüzdanı fotokopisi. (e-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- 4- Mezuniyet belgesi fotokopisi. (e-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- 5- 2022 E-KPSSP1, KPSSP94, KPSSP93, KPSSP3 (B) Grubu Sınav Sonuç Belgesi. (e-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- 6- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi. (e-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- 7- 1 adet vesikalık fotoğraf.
- 8- Deneyim Belgesi (Deneyim İstenilen Kadrolar İçin - İstenmişse) : İstenilen alanda çalıştığını gösterir ilgili kurumdan alınmış belge ile SGK hizmet dökümü
- 9- Sertifika (İstenmişse) : Sertifikanın ilan tarihinden önce alınmış olması zorunlu olup, Başvuru süresi içerisinde alınan sertifikalar kabul edilmeyecektir.
- 10- Boy ve Kilo durumunu gösterir Resmi Sağlık Kurumundan alınmış Doktor imzalı güncel belgenin (İstenmişse) ibraz edilmesi zorunludur.
- 11- Sürücü belgesi (İstenmişse)
- 12- MEB onaylı Ustalık belgesi, kalfalık belgesi veya mesleki yeterlilik belgesi (İstenmişse)
- 13- İlanın nitelikler kısmında belirtilen şartların sağlanmış olması, belgelendirilmesi ve ibraz edilmesi zorunludur.

#### BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI

2022 KPSS (B) grubu E-KPSSP1, KPSSP94, KPSSP93, KPSSP3 puan türü sıralamasına (KPSS puanlarının eşit olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, mezuniyet tarihlerinin de eşit olması halinde doğum tarihi büyük olan adaya öncelik tanınır.) göre atanmaya hak kazanan adayın ismi, başvuru bitim tarihi itibarıyla en geç 10 (on) iş günü içerisinde www.ksu.edu.tr adresinden ilan edilecektir. Kadronun 5 (beş) katı kadar yedek aday belirlenecektir. Asil kazananlardan süresi içerisinde başvuru olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek kazananlardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

Yerleştirme işlemi yapılan adaylar hakkında arşiv araştırması yapılacak olup, Arşiv araştırması sonucu olumlu olan adayların atamaları yapılacaktır.

Atamaları yapılan adaylardan gerçeğe aykırı beyanda buldukları ve istenilen genel ve özel şartlardan bir veya birkaçını taşımadığı sonradan anlaşılanların başvuruları geçersiz sayılarak atamaları iptal edilecek olup, sözleşmeleri fesh edilecektir. Bu durum karşısında kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir. Ayrıca bu adaylar hakkında, 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri uygulanmak üzere Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır. İlanda belirtilmeyen hususlar hakkında ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem yapılacaktır.

Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ayrıca tebligat yapılmayacaktır. Adayla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen adayın sözleşmesi 1 (bir) ay içerisinde fesih edilecektir.

Sözleşme yapmaya hak kazanan adaylar, sonuçların ilan edilmesinden sonra istenecek belgeler, başvuru zamanı, evrakların teslim edilme şekli ve diğer şartlar Üniversitemiz www.ksu.edu.tr adresinden ayrıca ilan edilecektir.

Başvuru Şekli : Şahsen  
Başvuru Adresi : **Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Aşar Kapmusü Batı Çevre Yolu Onikişubat / Kahramanmaraş**  
**İLETİŞİM : Mesai Saatleri İçerisinde (0344) 300 1197**